

## Voce di CE nuova aggregazione

PREV

|   |   |             |
|---|---|-------------|
|   | Quota FSN   | 292.544.241 |
|   | <i>di cui storno di quota di contributo da FSR in conto esercizio a contributo in c/capitale utilizzata per immobilizzazioni</i>          | 1.116.377   |
|   | <i>Quota FSN netto storno di quota di contributo da FSR in conto esercizio a contributo in c/capitale utilizzata per immobilizzazioni</i> | 291.427.864 |
|   | STP   | 267.996     |
|   | Altri Contributi da Regione   | 5.925.108   |
|   |   | 297.620.968 |
|   | Altri Contributi da altri enti pubblici   | -           |
|   | Contributi da privati   | -           |
|   |   | 297.620.968 |
| Ricavi per prestazioni                            |   | 1.119.133   |
| Recuperi e rimborsi                               |   | 4.666.864   |
| Ticket  |   | 4.122.000   |
| Ricavi vari                                       |   | 1.613.591   |
|   |   | 11.521.588  |
| Ricavi intramoenia                                |   | 2.258.000   |
| <b>Totale ricavi gestione ordinaria</b>           |   | 311.400.556 |
| Acquisti e manutenzioni                           |   | 46.933.420  |
| Assistenza sanitaria di base                      |   | 19.053.901  |
| Farmaceutica                                      |   | 21.050.000  |
| Specialistica                                     |   | 5.179.828   |
| Riabilitativa                                     |   | 4.831.848   |
| Integrativa                                       |   | 3.398.780   |
| Ospedaliera da privato (case di cura)             |   | 9.800.000   |
| Ospedaliera da privato (presidi)                  |   | 25.792.449  |
| Altra assistenza                                  |   | 23.786.290  |
| Altri servizi                                     |   | 27.689.508  |
| Godimento di beni e servizi                       |   | 2.759.763   |
| Personale dipendente                              |   | 91.763.915  |
| Spese amministrative e generali                   |   | 8.426.878   |
| Servizi appaltati                                 |   | 11.588.543  |
| Accantonamenti                                    |   | 1.471.634   |
| Imposte e tasse                                   |   | 7.214.065   |
| Oneri finanziari                                  |   | 70.000      |
| Variazione delle rimanenze                        | -   | 312.916     |
| Compartecipazioni personale intramoenia           |   | 1.303.885   |
| <b>Totale costi gestione ordinaria</b>            |   | 311.801.791 |
| <b>Risultato gestione ordinaria</b>               | -   | 401.235     |
| Ricavi straordinari                               |   | 310.000     |
| Costi straordinari                                | -   | 296.953     |
| Mobilità attiva extra                             |   | 28.860.892  |
| Mobilità passiva extra                            | -   | 21.571.997  |
| Mobilità attiva INTRA                             |   | 15.142.265  |
| Mobilità passiva intra                            | -   | 27.627.766  |
| Costi capitalizzati E Rivalutazioni               |   | 5.405.567   |
| Ammortamenti                                      | -   | 5.310.546   |
| Svalutazioni                                      |   | -           |
| <b>Risultato di gestione</b>                      | -   | 5.489.773   |
| saldo ferie e straordinari maturati ma non goduti |   | -           |

|   |         |            |
|---|---------|------------|
| <b>Risultato differenziale</b>  | -       | 5.489.773  |
| <i>Dettaglio di alcune macro voci di costo - ricavo:</i>                    | importo |            |
| Acquisti e manutenzioni +/- rimanenze                                       |         | 46.620.504 |
| Acquisti e manutenzioni +/- rimanenze al netto beni integrativa e protesica |         | 44.488.454 |
| Acquisti e manutenzioni - farmaci   |         | 24.158.654 |
| Farmaci   |         | 22.774.766 |
| <i>Di cui farmaci per distribuzione diretta</i>                             |         | 9.874.568  |
| <i>Farmaceutica convenzionata + farmaci distribuzione diretta</i>           |         | 30.924.568 |
| Convenz.ni uniche medicina generale. Escluso medici conv. 118               |         | 18.948.401 |
| costo medici convenzionati 118 -emergenza-                                  |         | 105.500    |
| Specialistica - escluso costo medici spec.int "Sumai"                       |         | 3.459.828  |
| costo medici spec.int "Sumai"   |         | 1.720.000  |
| Acquisto beni servizi noleggio integrativa protesica                        |         | 6.449.450  |
| Personale ruolo sanitario (compreso interinale ed universitario)            |         | 73.909.365 |
| Personale ruolo professionale (compreso interinale)                         |         | 319.987    |
| Personale ruolo tecnico (compreso interinale)                               |         | 10.029.888 |
| Personale ruolo amministrativo (compreso interinale)                        |         | 7504675    |
| Saldo mobilità interregionale (mobilità attiva-passiva)                     |         | 7288895    |
| Saldo mobilità intraregionale (mobilità attiva-passiva)                     |         | -12485501  |
| Altra assistenza meno rimborsi..trasferim.                                  |         | 22003230   |
| rimborsi..trasferimenti   |         | 1783060    |

